
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH
9 kwiecień 2017 r.

NIEDZIELA 9 kwiecień,   NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ  KOLEKTA NA POTRZEBY PARAFII

   7.30 W intencji szafarza Najświętszego Sakramentu Janusza Strupowskiego z okazji urodzin z prośbą  o Boże 
błogosławieństwo i łaskę zdrowia. 

10.30 W intencji Księdza Proboszcza Jana Włoska dziękczynna  za 32 lata kapłaństwa.
16.00 GORZKIE ŻALE
16.30 Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Różańcowej z okazji 80 urodzin Elżbiety z prośbą o dar zdrowia i Boże 

błogosławieństwo na dalsze lata życia / Te Deum /.
WIELKI PONIEDZIAŁEK 10 kwiecień  

7.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
7.30 Za + druha Andrzeja Grzenia od prezesa OSP Rybaszowice

17.00
17.30

Adoracja Najświętszego Sakramentu
Różaniec święty

18.00 1/ Za + Alfreda Mazurek, Joachima Porwoł, ich rodziców i teściów, Elżbietę Bernarda Janota, Dorotę Jana 
Szulc, za ++ z pokrewieństwa, dusze w czyśćcu cierpiące.
2/ Za ++ rodziców Helenę i Ryszarda Gańczorz, Elżbietę Franciszka Granieczny, + wnuków Adama i Damiana, 
++ Romana Ernestynę Jureczko, syna Jana, ++ dziadków, dusze w czyśćcu cierpiące.

WIELKI WTOREK 11 kwiecień     
7.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
7.30 Za ++ Edwarda Moskwa i Jarosława Kuśka od sąsiadów.

17.00
17.30

Adoracja Najświętszego Sakramentu
Różaniec święty

18.00 1/ Za + Jana Ferdynus w I rocznicę śmierci, + żonę Ewę i + syna Zbigniewa.
2/ Za + Stanisława Menżyk, żonę Ernestynę, syna Czesława, ++ rodziców, teściów, Joachima Klimsza, syna 
Antoniego, ++ z rodzin: Chudek, Sowa, Nowak, Klimsza, Krentosz, ++ kapłanów i siostry zakonne.

WIELKA ŚRODA 12 kwiecień
7.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
7.30 1/ Za + diakona Marka Gaszka, matkę Elfrydę Gaszka, ++ rodziców Józefa i Elżbietę Gaszka, teściów Marię  

i Wilhelma Orda, dusze w czyśćcu cierpiące.
2/ Za śp. Joachima Lukoszek na pamiątkę urodzin, ojca Nikodema i Konrada Mazurek.

17.00
17.30

Adoracja Najświętszego Sakramentu
Różaniec święty

18.00 Za + syna Kazimierza Dunkel w 10 rocznicę śmierci, ++ rodziców Marię i Józefa Kijok, teścia Albina Dunkel, 
szwagra Antoniego Harnasz, ++ dziadków z obu stron.

WIELKI CZWARTEK, 13 kwiecień
               Różaniec w intencji kapłanów i o nowe święte powołania do służby w Kościele

18.00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej
WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ, 14 kwiecień

9.00
9.30

17.15  

Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
Droga Krzyżowa
Droga Krzyżowa

  18.00 Ceremonie Wielkiego Piątku
WIELKA SOBOTA 15 kwiecień
  20.00 Ceremonie Wigilii Paschalnej – Procesja Rezurekcyjna 
NIEDZIELA WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, 16 kwiecień  

   7.30 W intencji Parafian
9.00 Do Miłosierdzia Bożego i Anioła Stróża z prośbą o dary Ducha Świętego, zdrowie i potrzebne łaski dla Natalii

Wolnik z okazji 18 rocznicy urodzin.
10.30 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
15.00 NIESZPORY ŚWIĄTECZNE

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY, 17 kwiecień  - KOLEKTA NA WYDZIAŁ TEOLOGICZNY UŚ i KUL

7.30 Za + Ks. Józefa Krawczyka od parafian z Lysek oraz za ++ księży, którzy posługiwali w naszej parafii.
9.00 Za + córkę Katarzynę Opolony na pamiątkę urodzin, męża Pawła Nastuła, ++ rodziców i teściów.

10.30 Za ++ rodziców Wiktora i Agnieszkę Tkocz, + wnuka Antoniego, dwóch zięciów Joachima i Stanisława, + Jana
Krentosz, 2 żony Annę i Paulinę, ++ z rodzin: Tkocz, Klimsza, Menżyk, Nowak, Krentosz, dusze opuszczone.



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PANSKIEJ

9 kwiecień 2017 r.  
1. Niedziela Palmowa -  Kościół  Młodzież naszej  diecezji  gromadzi  się w Katedrze Chrystusa  Króla w

Katowicach o godzinie 14.00. 
2. Dziś rozpoczynamy nasze Parafialne Rekolekcje. Tematem przewodnim rekolekcji jest:  „Z bł. Hiacyntą  

i Franciszkiem oraz Sługą Bożą Łucją wsłuchujemy się w słowa Maryi prowadzące nas do Pana Jezusa”.
Prowadził będzie Ks. Jan Michalski. Zarezerwujmy sobie czas na wysłuchanie Nauk. W tym samym czasie
będą także rekolekcje dla dzieci ze Szkoły Podstawowej i Gimnazjum. Polecajmy naszego rekolekcjonistę,
jak i całą Parafię w modlitwie.

3. Program rekolekcji parafialnych: 
 Poniedziałek,  wtorek  i  środa  –  7.00  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu;  7.30  msza  św.  

z rozważaniem. 
 Poniedziałek, wtorek, środa – 17.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu; 17.30 – modlitwa różańcowa;

18.00 msza św. z rozważaniem. Po mszy św. występ dzieci – pantomima: Fatima; Pasja.  
 Dzień spowiedzi dorosłych w środę; początek od 16.00. Będzie większa liczba kapłanów-spowiedników.
 Spowiedź dzieci w czasie rekolekcji: w poniedziałek szkoła podstawowa o 9.30, gimnazjum o 11.00.
  Zakończenie rekolekcji eucharystią dziękczynną w Wielki Czwartek.

4. Przeżywamy Wielki Tydzień. Święte Triduum Paschalne Męki i Zmartwychwstania Pańskiego jaśnieje
jako szczyt całego roku liturgicznego. Rozpoczyna się Mszą św. Wieczerzy Pańskiej (Wielki Czwartek),
ma  swój  szczyt  w  Wigilii  Paschalnej  i  kończy  się  II  Nieszporami  Niedzieli  Zmartwychwstania.
Uczestnicząc w Triduum można zyskać odpust zupełny wypełniając zwykłe warunki odpustu oraz:
Wielki Czwartek - udział w Mszy św. Wieczerzy Pańskiej i odmówienie hymnu „Przed tak wielkim
Sakramentem"; Wielki Piątek - pobożny udział w adoracji i ucałowaniu Krzyża; Wielka Sobota - udział
w Wigilii Paschalnej i odnowienie przyrzeczeń Chrztu świętego.

5. Wielki  Czwartek -  dzień ustanowienia  Najświętszego Sakramentu  i  Kapłaństwa.  Msza  św.  o godz.
18.00. Po niej złożymy Najświętszy Sakrament do Ciemnicy i będziemy adorować do 21.00.  Gorzkie
Żale zakończą adorację. Adoracja w ciemnicy w Wielki Piątek, aż do ceremonii wieczornych.

6. Wielki Piątek - dzień Męki Zbawiciela. O godz. 9.00 Różaniec do Siedmiu Boleści Matki Boskiej; 9.30 
i 17.15 Droga Krzyżowa; o 18.00 Ceremonie Wielkopiątkowe. W tym dniu obowiązuje post jakościowy 
i ilościowy, który zaleca się zachować także w Wielką Sobotę. Adoracja przy Bożym Grobie do 21.00.
Na zakończenie adoracji śpiewamy Gorzkie Żale. Ofiary składane przy ucałowaniu krzyża, przeznaczone
są na Grób Pański w Jerozolimie.  

7. Wielka  Sobota -  od  godz.  8.00  do  19.00  adoracja  przy  Bożym  Grobie.  Dzieci  adorują  przed
poświęceniem pokarmów.  Pokarmy na  stół  Wielkanocny poświęcimy o  godz.  9.00,  11.00 i  16.00.  
O godz. 20.00 ceremonie Wigilii Paschalnej.

8. Przyniesiemy w Wielką Sobotę świece i wodę do poświęcenia, a także zeszłoroczne palmy na ognisko
poświęcenia Ognia i Paschału. Liturgię w tym dniu rozpoczynamy przed kościołem.

9.  Odwiedziny chorych przed Wielkanocą:
-  w Wielką Środę po porannej mszy św. – Nowa Wieś i Sumina; 

          -  w Wielki Czwartek od 8.00 – Lyski /od Nowej Wsi/ i Bogunice. Zgłoszenia w zakrystii.
10. Grupa Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza parafian w Wielki Piątek o 9.00 do wspólnej  modlitwy

różańcem do Siedmiu Boleści Matki Bożej o pokój na świecie, za prześladowanych chrześcijan, Boże
Miłosierdzie dla nas i całego świata oraz o łaskę nawrócenia dla zatwardziałych grzeszników. 

11. Od Wielkiego Piątku rozpoczyna się Nowenna przed uroczystością Miłosierdzia Bożego. Odmawiajmy
indywidualnie Koronkę do Miłosierdzia Bożego o 15.00.

12. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego msze św. o godz. 7.30, 9.00 i 10.30. Nieszpory w Wielkanoc 
o godz. 15.00. Zapraszam do udziału całe rodziny.

13. W zakrystii możemy jeszcze złożyć zalecki i ofiarę na kwiaty do Bożego Grobu. Bóg zapłać. 
14. Boży Grób budujemy w Wielki Czwartek od 8.00. Zapraszam do pomocy wszystkich chętnych. 
15. W Poniedziałek Wielkanocny kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ i KUL.
16. W tym tygodniu zapraszam  do prowadzenia różańca Róże z Suminy. Dziękuję za modlitwę różańcową

w minionym tygodniu
17. Zachęcam do czytania Gościa Niedzielnego i Małego Gościa, L`Osservatore Romano, WPiS.
18. Dziękuję za przygotowanie kościoła do niedzieli. Zapraszam kolejną grupę Parafian.
19. Dziękuję dzieciom ze scholi za przygotowanie nowej piosenki do MB Fatimskiej. Dzieci chętne do

śpiewania zapraszam na spotkania scholi w soboty o 9.00.
Papieskie intencje Apostolstwa Modlitwy na miesiąc kwiecień:
Za młodych, aby potrafili wspaniałomyślnie odpowiedzieć na swoje powołanie, biorąc pod uwagę
również możliwość poświęcenia się Panu w kapłaństwie lub życiu konsekrowanym.
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